

Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS

Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 30 37 12

Årsrapport

14. april 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. april 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 30 37 12
	Regnskabsår: 14. april 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	S. C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive virksomhed med investering, udvikling og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.535 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.720 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke medtaget sammenligningstal i årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	246.535
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-164.993</u>
Resultat før skat	42.038
Skat af årets resultat	<u>-10.318</u>
Årets resultat	<u>31.720</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>31.720</u>
Disponeret i alt	<u>31.720</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>3.120.821</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.120.821</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>86.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.206.821</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	31.720
Egenkapital i alt	71.720
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.558.898
Deposita	64.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.398
3 Kortfristet del af langfristet gæld	194.400
Gæld til pengeinstitutter	20.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.269.393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.318
Anden gæld	16.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.703
Gældsforpligtelser i alt	3.135.101
Passiver i alt	3.206.821

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.720</u>	<u>31.720</u>
	<u>40.000</u>	<u>31.720</u>	<u>71.720</u>

Noter

14/4 2021
- 30/6 2022

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 53.105
Andre finansielle omkostninger 111.888
164.993

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.753.298	194.400	1.558.898	781.297
Deposita	<u>64.500</u>	<u>0</u>	<u>64.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.817.798</u>	<u>194.400</u>	<u>1.623.398</u>	<u>781.297</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.121 t.kr.
